
 平成 24 年 7 月 31 日 

会 員 各 位 

一般社団法人関西建築業協議会 

事務局 TEL：06-6941-2525 
 

例会開催：地域型住宅ブランド化事業 

「大阪・住まいひょうか君Ⓡ優良住宅」今後の方針について 

  
拝啓  暑い日が続きますが ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 

さて、まだかまだかと待っている地域型ブランド化事業の適用申請の採択の結果は現時

点で予定よりも遅れていて 8 月にずれ込みますが、採択結果の如何に拘わらず、ブラン

ド化を目指している当協議会といたしまして下記のとおり例会を開催します。 

 

例会までには採否結果が出ていると思われます。採択の場合はルールに添った当協議

会の地域型住宅ブランド化事業の説明を、不採択の場合も今後の当協議会の方針を決め

てまいります。 

尚、大阪府の指導の下 8月末には地域産材フォーラム設立総会があるとの情報が入っ

ています。この辺りも当日までに少しでもご案内できるよう情報収集致します。 

 

今回ブランド化事業参加の如何に関わらず会員様から、関建協の今後についてご意見

ご提案を宜しくお願い申し上げます。  

ご多用の時期と存じますが、是非ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

                記 

1、 日 時：平成 24年 8 月 8 日 水曜日 13 時 30 分～15 時 00 分 

2、 場 所：当団体事務所内  TEL：06-6941-2525    

大阪市中央区谷町 1-7-4MF天満橋ビル 5 階 

京阪電車、地下鉄谷町線「天満橋駅」下車出口④ 

3、議 題： (１)補助手続きと分配ﾙｰﾙ等について 

       (２)今後のスケジュールと地域産材活用フォーラムについて                                 

 以上 
          

返信 FAX：06-6941-8337 （問い合わせ TEL：06-6941-2525） 8/6締切り 

 

例会：関西建築業協議会 今後の活動について  

8 月 8 日水曜日 ：13:30～15:00    

（いずれかに☑を付けて下さい） 

□ 出 席               □ 欠 席      

 

貴社名：               お名前： 

ＴＥＬ：               ＦＡＸ：    

                            

 


